
Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Statutární město Brno
zastoupeno: Bc. Romanem Onderkou, MBA, primátorem
se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland plc, organizační složka

Hilleho 6, 602 00 Brno
číslo účtu: 7510006658/5400

ve věcech technických je Ing. Jaromír Emmer, vedoucí Odboru městské
oprávněn jednat informatiky MMB, e-mail: emmer.jaromir@brno.cz,

tel. 542173340

ve věcech smluvních
je oprávněn jednat: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., 1. náměstek primátora

č. smlouvy objednatele: 5314023700
(dále jen jako „objednatel“)

a

2.
společnost 3S.cz, s.r.o.

zastoupena: Andreou Šmehlíkovou, prokuristou
se sídlem / místem podnikání Křenová 479/71, 602 00 Brno
IČ: 27683273

DIČ: CZ27683273
Zapsána v OR, vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 51803

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
Číslo smlouvy:

a

3. Společnost TECHNISERV IT, spol. s r.o.
zastoupena: Ing. Luďkem Teleckým, jednatelem
se sídlem / místem podnikání Traťová 574/1, 619 00 Brno



2

IČ: 26298953
DIČ: CZ26298953
Zapsána v OR, vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 42557

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

Číslo smlouvy: 20140092-SMB-001

a

4. Společnost AutoCont CZ a. s.

zastoupena: Ing. Jaroslav Biolek, ředitel společnosti a člen představenstva
se sídlem / místem podnikání Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

IČ: 47676795
DIČ: CZ47676795
Zapsána v OR, vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:

Číslo smlouvy: RCJ-2014-7243

(objednatel a dodavatelé dále společně označeni jako „smluvní strany“ a každý zvlášť jako
„smluvní strana“; povinnosti všech dodavatelů se shodně uplatňují ve vztahu
k jednotlivým dodavatelům, jejichž identifikační údaje jsou vymezeny shora, proto
rámcová smlouva užívá označení „dodavatel“ (v jednotném čísle) pro souhrnné označení
všech dodavatelů dle této rámcové smlouvy).

Smluvní strany uzavřely tuto rámcovou smlouvu (dále též jen „smlouva“) v souladu
s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“), s odkazem na ust. § 11 a 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

I. Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení, ve kterém byla
postupem v otevřeném zadávacím řízení podle ZVZ zadávána veřejná zakázka
s názvem „Dodávky výpočetní techniky pro statutární město Brno – rámcová
smlouva“ (dále jen „veřejná zakázka“ či „zadávací řízení“). Na základě výsledků
uvedeného zadávacího řízení objednatel vybral k realizaci plnění shora uvedené
dodavatele, přičemž dílčí veřejné zakázky budou realizovány postupem uvedeným
v odst. 5 tohoto článku smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že je:

� právnickou osobou řádně založenou a zapsanou v obchodním rejstříku podle
českého právního řádu;



 
 

3 

 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti 
smluvních stran podle podmínek zadávacího řízení, na jehož základě byla tato 
smlouva uzavřena, jakož i v souladu s nabídkou dodavatele. 

4. Rámcová smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na dodávky 
hardwarových komponent včetně příslušného programového vybavení (dále rovněž 
jen „HW“ nebo „zboží“) mezi výše uvedenými smluvními stranami.  

5. Na základě této smlouvy budou realizovány dílčí dodávky zboží specifikovaného 
touto smlouvou či na jejím základě.  

 Jednotlivé dílčí dodávky budou vždy uskutečňovány na základě dílčích smluv 
uzavřených s vítězem dílčích výběrových řízení (minitendrů) postupem 
dle ust. § 92 odst. 3 ZVZ (popřípadě obdobným postupem v případě novelizace 
ZVZ). 

 K účasti v dílčích výběrových řízeních (minitedrech) budou vyzváni všichni 
dodavatelé, s nimiž je uzavřena tato smlouva.  

 Realizace jednotlivých výběrových řízení (minitendrů) bude probíhat podle 
aktuálních potřeb objednatele, přičemž objednatel se nezavazuje k žádnému 
minimálnímu odběru plnění. 

 Výzva k podání nabídek (pro účely minitendru) bude obsahovat alespoň 
náležitosti v souladu s ust. § 92 odst. 4 ZVZ. Při zadávání veřejných zakázek 
na základě minitendru nebudou v souladu se ZVZ objednatelem požadovány 
podstatně změny podmínek vymezených touto smlouvou; dílčí změny předmětu 
plnění oproti specifikaci obsažené v příloze č. 1 této smlouvy jsou připuštěny, 
avšak dodavatel bere na vědomí, že podání nabídky s vyšší nabídkovou cenou 
(oproti jednotkovým cenám obsaženým v příloze č. 1 této smlouvy) povede 
k vyřazení nabídky. 

 V rámci výzvy k podání nabídky je objednatel oprávněn u dílčích dodávek vždy 
požadovat benchmarkovou hodnotu zboží určeného k dodání, pokud 
ve výjimečných případech  bude požadováno zboží dílčím způsobem odlišné 
od specifikace zboží  obsažené v příloze č. 1 této smlouvy; v případě nesplnění 
požadované benchmarkové hodnoty je objednatel oprávněn nabídku dodavatele 
vyřadit.  

 Před učiněním písemné výzvy k podání nabídky dodavateli je objednatel rovněž 
oprávněn provést průzkum trhu ve vztahu ke konkrétně požadovanému zboží 
(zejm. pokud by se mělo jednat o zboží s dílčím způsobem odlišnou 
charakteristikou ve smyslu předchozí odrážky), přičemž od vybraného dodavatele 
odebere zboží jen za předpokladu, pokud dodavatelem uvedená cena nebude vyšší 
než cena HW zjištěná průzkumem trhu pro příslušnou kategorii dodávky. 
objednatel si tak vyhrazuje právo objednat plnění kryté tímto závazkem i od jiné 
osoby, pokud budou podmínky dodání výhodnější než od dodavatele dle této 
smlouvy a bude tento postup v souladu se ZVZ. 



 
 

4 

 V případě zájmu zúčastnit se dílčího výběrového řízení (minitendru) je dodavatel 
povinen předložit svou nabídku v termínu uvedeném ve výzvě. V nabídce 
na realizaci dílčí veřejné zakázky  je dodavatel oprávněn objednateli nabídnout 
výhodnější podmínky plnění, nebude-li v konkrétní výzvě k podání nabídky 
dle ust. § 92 odst. 4 ZVZ objednatelem stanoveno odlišně. 

 Za změnu specifikace obsažené v příloze č. 1 této smlouvy nebude považována 
nabídka zboží v případě nahrazení zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy novou, 
výkonnostně odpovídající či lepší produktovou řadou, pokud dodavatel tuto 
změnu ve své nabídce jednoznačně deklaruje a nabídka bude garantovat 
minimální technické parametry původního zboží; objednatel si ovšem vyhrazuje 
právo v rámci podmínek minitendru vždy rozhodnout, že požaduje dodávku zboží 
identického s přílohou č. 1 této smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn požadovat od dodavatele po uplynutí každého roku účinnosti 
této smlouvy prokázání kvalifikace nebo její části v rozsahu, který byl požadován 
v zadávacím řízení. Objednatel pro tyto účely poskytne dodavateli lhůtu alespoň v 
rozsahu, v jakém byla stanovena lhůta pro prokazování splnění kvalifikace při 
zadávání rámcové smlouvy. Dodavatel, který neprokáže splnění požadované 
kvalifikace, nebude do doby prokázání požadované kvalifikace objednatelem vyzván k 
podání nabídky v rámci minitendru. 

   

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele spočívající v dodávce specifikovaného 
zboží objednateli, a to na základě realizace jednotlivých dílčích plnění ve vazbě na 
příslušné výzvy k podání nabídky, nabídku dodavatele a uzavřené dílčí smlouvy, a 
současně závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně poskytnuté plnění cenu 
sjednanou v dílčí smlouvě, přičemž tato cena nesmí překročit cenu stanovenou pro 
dané dílčí plnění v čl. IV této smlouvy. 

2. Specifikace plnění této smlouvy (dodávky hardwarových komponent včetně 
příslušného programového vybavení) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Je-li 
součástí shora uvedeného plnění dodavatele i poskytnutí programového vybavení 
(SW), jako součásti příslušné dílčí dodávky, poskytuje dodavatel objednateli 
i nezbytná užívací práva (licenci), a to v souladu se zvláštními právními předpisy 
vztahujícími se na ochranu práv duševního vlastnictví.  

3. Příloha č. 1 této smlouvy, která obsahuje specifikaci předmětu plnění dodavatele, tvoří 
nedílnou část této smlouvy. 

 

III.  Doba a místo plnění 

1. Tento závazek je sjednán na dobu určitou v délce trvání čtyř (4) let počínaje ode dne 
jejího podpisu smluvními stranami s tím, že práva a povinnosti dle dílčích smluv se 
řídí touto smlouvou za předpokladu, že byla výzva k podání nabídky odeslána 
dodavatelům za doby trvání tohoto závazku. 



 
 

5 

2. Termín dodání zboží pro jednotlivé dodávky bude určen ve výzvě objednatele 
k podání nabídky, přičemž smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné době 
plnění ve lhůtě 30 dnů. 

3. Dodavatel je oprávněn po předchozí výzvě dodat zboží objednateli i před stanovenou 
dobou plnění. 

4. Místem plnění je sídlo objednatele a jeho další pracoviště, zejm. Odbor městské 
informatiky, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. Konkrétní určení pro jednotlivou 
dodávku stanoví objednatel v příslušné výzvě k podání nabídky. Dodavatel je povinen 
zboží na vlastní náklady dopravit do místa plnění uvedeného ve výzvě k podání 
nabídky. 

5.  O předání a převzetí zboží sepíší oprávnění zástupci objednatele a dodavatele 
předávací protokol, který bude následně podkladem pro vyúčtování ceny za dodané 
zboží. Předávací protokol dle předchozí věty musí splňovat následující minimální 
obsahové náležitosti: 

 označení smluvních stran; 

 popis předmětu dílčí dodávky (zboží); 

 uvedení počtu kusů, či jiné vhodné množstevní specifikace, předávaného zboží; 

 prohlášení objednatele, zda se na zboží vyskytují zjevné vady či jiné případné 
zjevné nedostatky, a zda je přejímá; 

 datum a místo předání zboží; 

 podpisy osob oprávněných smluvními stranami k předání, resp. převzetí, zboží.  

 

IV.  Smluvní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na maximálních cenách za dodávky jednotlivých dílčích 
plnění (zboží) realizovaných postupem uvedeným výše v čl. I této smlouvy, které jsou 
pro smluvní strany závazné (nejvýše přípustné) po celou dobu platnosti této smlouvy, 
a které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Veškeré v příloze č. 1 této smlouvy uvedené maximální ceny se vztahují k dodávce 
zboží splňujícího minimální požadavky stanovené tamtéž (příloha č. 1 této smlouvy). 

3. Maximální jednotkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této 
legislativní změně, pokud se tato zákonná změna přímo vztahuje k předmětu veřejné 
zakázky. 

 

V. Platební podmínky 

1. Objednatel  nebude poskytovat dodavateli na předmět plnění této smlouvy jakékoliv 
zálohy. 



 
 

6 

2. Cena plnění bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 
dodavatele, který je dodavatel oprávněn vystavit po řádném poskytnutí plnění. Řádně 
poskytnutým plněním se rozumí dodávka a instalace plnění každé dílčí zakázky na 
základě této smlouvy způsobem stanoveným v příslušné výzvě objednatele k podání 
nabídky, popřípadě standardním způsobem, nestanoví- li objednatel jinak.  

3. Přílohou každého daňového dokladu - faktury musí být předávací protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci objednatele a dodavatele, jinak nezakládá povinnost objednatele 
cenu zaplatit.  

4. Splatnost jednotlivých daňových dokladů – faktur se sjednává ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jejich doručení objednateli. 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

6. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti dodavateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti začne 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené či doplněné faktury.  

7. Úhrada za plnění dle této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
o DPH, který je současně uveden v záhlaví této smlouvy. V případě, že dojde 
ke změně čísla bankovního účtu, dodavatel se zavazuje bezprostředně tuto skutečnost 
objednateli sdělit a postupovat v souladu se zákonem o DPH. 

8. Dodavatel tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná 
(v daňovém přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb uhrazených objednatelem 
na základě této smlouvy, pokud nenastane situace popsaná dále v následujícím 
odstavci. 

9. Smluvní strany se tímto dohodly, že objednatel je oprávněn se rozhodnout uhradit 
za dodavatele DPH, které bude v příslušné zákonné výši vypočteno z plateb ceny 
za plnění dle této smlouvy, jeho místně příslušnému správci daně, aniž by byl 
správcem daně vyzván jako ručitel (viz ust. § 109a zákona o DPH). Úhradu DPH 
objednatel správci daně provede současně s úhradou k ní příslušející ceny plnění 
dodavateli (úhrada ceny plnění bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady DPH 
správci daně za dodavatele současně objednatel dodavatele vyrozumí. Dnem 
provedení úhrady na cenu plnění dodavateli a jí odpovídající DPH správci daně je 
závazek objednatele vůči dodavateli na úhradu příslušné platby včetně DPH zcela 
splněn. Za okamžik úhrady ceny plnění a DPH je považován okamžik odepsání 
příslušné částky z účtu objednatele na účet dodavatele nebo správce daně. V této 
souvislosti dodavatel 3S.cz, s.r.o. sděluje, že jeho aktuálním správcem daně pro platbu 
DPH je Finanční úřad v Brně, adresa Příkop 25, 604 23 Brno. Dodavatel 
TECHNISERV IT, spol. s r.o. sděluje, že jeho aktuálním správcem daně pro platbu 
DPH je Finanční úřad v Brně, adresa Cejl 113, 659 61 Brno. Dodavatel AutoCont CZ, 



 
 

7 

a. s. sděluje, že jeho aktuálním správcem daně pro platbu DPH je Finanční úřad v 
Praze, adresa Nábř. Kpt. Jaroše 100/7, 170 00 Praha 7. Každý dodavatel je povinen 
ihned objednateli písemně sdělit změnu týkající se jeho správce daně pro platbu DPH. 

 

VI.Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo přechází na objednatele v okamžiku, kdy je mu zboží předáno, 
přičemž za tento okamžik se považuje potvrzení této skutečnosti v příslušném 
předávacím protokolu. 

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele v okamžiku, kdy je mu zboží předáno, a to 
za podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku. 

 

VII. Odpovědnost a záruční podmínky 

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a způsobenou škodu plynoucí 
z této smlouvy, dílčích smluv a obecně závazných právních předpisů. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost. Okolnostmi vylučujícími odpovědnost se rozumí 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
smluvní strany, která se okolnosti vylučující odpovědnost domáhá. Smluvní strany se 
zavazují upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 
vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy a zavazují se 
k maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonání. Dodavatel nese odpovědnost 
za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni dodání plně funkční 
a splňuje požadavky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Dodavatel poskytuje objednateli na veškeré dodávané zboží záruku za jakost, že 
dodané zboží bude v záruční době, která činí 36 měsíců, způsobilé pro použití 
ke smluvenému účelu. Pokud u některého dodávaného zboží poskytuje distributor či 
výrobce výhodnější záruční podmínky, je dodavatel oprávněn nabídnout (jako součást 
ceny za HW) lepší záruční podmínky. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a 
převzetí zboží. 

4. Za převzetí výzvy objednatele k opravě se pro účely této smlouvy považují: 

 doručení výzvy k záruční opravě v pracovní dny od 8.00 hod. do 17.00 hod.; 

 doručení výzvy v čase od 17.00 hod. do 8.00 hod. a ve dnech pracovního volna 
(soboty, neděle a svátky), přičemž za okamžik doručení  se považuje vždy 
8.00 hod. prvního pracovního dne následujícího po doručení výzvy. 

Reklamace objednatele budou prováděny jedním z následujícím způsobů: (telefonicky 
s následujícím písemným potvrzením, e-mailem, příp. poštou v listinné podobě) na 
níže uvedené kontakty: 

Podpora dodavatele 3S.cz, s.r.o.: 



8

� tel.:

� e-mail:

� poštovní adresa: Křenová 479/71, 602 00 Brno

Podpora dodavatele TECHNISERV IT, spol. s r.o.:

� tel.:

� e-mail:

� poštovní adresa: TECHNISERV IT, spol. s r.o., Traťová 574/1, 619 00 Brno

Podpora dodavatele AutoCont CZ, a. s.:

� tel.:

� e-mail:

� poštovní adresa: AutoCont CZ, a. s., Kounicova 67a, 602 00 Brno

5. Zjistí-li objednatel vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí
tuto skutečnost neprodleně dodavateli způsobem dle předchozího odstavce. Po
ohlášení vady a způsobu jakým se závada projevuje, provede dodavatel opravu v místě
plnění, nebude-li dohodnuto v konkrétním případem jinak. Dodavatel provede záruční
opravu nebo poskytne náhradní plnění nejpozději do 4 hod. od převzetí výzvy.

6. Dodavatel může vyřešit záruční opravu poskytnutím jiného zařízení výměnným
způsobem (dočasným poskytnutím náhradního plnění) na dobu opravy. Takový postup
musí být podložen protokolem podepsaným zástupcem objednatele. Protokol musí
obsahovat mimo jiné výrobní čísla obou zařízení a dobu výpůjčky. Dopravu zařízení
po výměnný servis a zpět zajišťuje a hradí po dobu záruky vždy dodavatel.

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže HW užívat pro vady,
za které odpovídá dodavatel, tedy i z důvodu jejich řešení.

8. Vykáže-li HW stejnou vadu třikrát po sobě, je objednatel oprávněn a dodavatel
povinen příslušný HW vyměnit za bezvadný stejných nebo lepších technických
vlastností.

VIII. Smluvní sankce

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i jen započatý
den prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvy či dílčí
(prováděcí) smlouvy, a to zejména za prodlení při odstranění vad (každé jednotlivé
vady zvlášť) či při pozdní dodávce (každého jednotlivého HW) , a rovněž na náhradu
veškerých nákladů vzniklých objednateli tím, že objednatel byl nucen řešit stav
vzniklý prodlením (tj. náhradu škody).

2. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku je tato
smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši
počítaný z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.



 
 

9 

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty, která je  sjednána v této smlouvě, není jakkoliv 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody; nárok na náhradu škody je objednatel 
oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno splnění povinnosti dodavatele, která je prostřednictvím smluvní pokuty 
zajištěna. 

4. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného 
zápočtu proti jakékoliv pohledávce dodavatele proti objednateli z titulu úhrady ceny za 
plnění dle této smlouvy, kterou dodavatel uplatnil nebo uplatní vystavením faktury. 

 

 

IX.Ochrana důvěrných informací 

1. Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, 
které jsou anebo budou objednatelem označeny za důvěrné, nebo které tvoří nebo by 
jinak tvořily obsah obchodního tajemství (dále jen „důvěrné informace“). Pokud 
nevyplývá z právních předpisů či příslušného rozhodnutí orgánů veřejné moci jinak, za 
důvěrné informace se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, 
které nejsou všeobecně veřejně známé, a které svým zveřejněním mohou způsobit 
škodlivý následek. Důvěrné informace mohou být poskytnuty třetím stranám jen 
s písemným souhlasem objednatele. Objednatel takový souhlas bez zbytečného 
odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci předmětu plnění dle této smlouvy a 
smluvní strana poskytne dostatečné garance, že nedojde ke zneužití takových 
informací.  

2. Závazek k ochraně a utajení důvěrných informací zajistí dodavatel vůči svým 
zaměstnancům, případně i třetím osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy 
budou účastnit. 

3. Pokud dodavatel poruší některé ustanovení tohoto článku, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každé takové porušení. Zaplacení smluvní pokuty 
nemá vliv na právo objednatele požadovat vedle smluvní pokuty náhradu škody. 

 

X. Součinnost a vzájemná komunikace  

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny včasně 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 
jednotlivých peněžních závazků. 

3. Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna zastupujících 
osob, kontaktních údajů atd.) se budou do sedmi (7) dnů navzájem informovat. 

 



 
 

10 

XI.Pojištění 

1. Dodavatel je povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání smluvního vztahu na 
své vlastní náklady pojistnou smlouvu pokrývající odpovědnost za škodu způsobenou 
na životě, zdraví a majetku třetích osob činností prováděnou v souvislosti s plněním 
této smlouvy, a to s pojistným limitem plnění alespoň ve výši 5 mil. Kč. 

2. Dodavatel je povinen na požádání objednatele kdykoliv bezodkladně předložit 
příslušnou pojistnou smlouvu s požadovanými parametry. 

3. V případě, že činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím 
osobám, která nebude kryta pojištěním odpovědnosti, je dodavatel povinen škodu 
uhradit z vlastních prostředků. 

4. V případě vzniku pojistné události zabezpečuje všechny úkony vůči pojistiteli 
dodavatel. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si 
veškerou potřebnou součinnost, kterou od nich lze spravedlivě vyžadovat. 

 

XII. Zánik smluvního vztahu 

1. Závazek dle této smlouvy bude ukončen uplynutím doby, na kterou je sjednán; tím 
není dotčeno ust. čl. III. odst. 1 této smlouvy. Závazek dle této smlouvy může být dále 
ukončen písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, písemným 
odstoupením od smlouvy či dalšími způsoby vyplývajícími z obecně závazných 
právních předpisů. 

2. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu smlouvy delším než 7 dnů má 
objednatel právo od závazku dle této smlouvy či dílčí (prováděcí) smlouvy odstoupit. 
Toto právo má rovněž v případě prodlení s odstraněním vady po dobu delší 48 hodin. 
Dodavatel je oprávněn od závazku dle této smlouvy či dílčí (prováděcí) smlouvy 
odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou smluvní ceny delší než 30 dnů 
oproti sjednané době. 

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit závazek dle této smlouvy písemnou 
výpovědí i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců. Výpovědní lhůta 
počíná vždy běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. Poskytovatel je oprávněn vypovědět závazek dle této smlouvy nejdříve 
po uplynutí 36  měsíců trvání závazku. 

4. Předčasným ukončením závazku dle této smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
o odpovědnosti za škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených 
objednatelem na realizaci nového výběrového / zadávacího řízení), nároky 
na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních práv 
a povinností založených touto smlouvou. 

 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Závazek dle této smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran. 



 
 

11 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně souhlasí se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a ZVZ).  

3. Tato smlouva nezakládá povinnost objednatele objednávat plnění od dodavatele 
v jakémkoliv rozsahu. 

4. Případné spory, které mohou mezi smluvními stranami vzniknout v souvislosti s touto 
smlouvou, resp. smlouvami uzavíraných na základě této rámcové smlouvy, se smluvní 
strany zavazují řešit dohodou. Jestliže nebude dohody přes úsilí smluvních stran 
dosaženo, smluvní strany zvolily za místně příslušný soud věcně příslušný soud se 
sídlem v Brně. 

5. Závazek dle této smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 8 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
stejnopisy.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 příloha č. 1 – Specifikace dodávky výpočetní techniky 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 
Doložka: 
Tato Smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi R6/149 dne 17. 9. 2014. 

 
 
 
V Brně dne      V Brně dne 

Za objednatele:     Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
......................................................... ........................................................ 
 za statutární město Brno za 3S.cz, s.r.o. 
 Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D. Andrea Šmehlíková  
 1. náměstek primátora prokurista  
 
 



 
 

12 

       V Brně  dne 

       Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
  ........................................................ 
  za TECHNISERV IT, spol. s r.o. 
  Ing. Luděk Telecký 
  jednatel  
 
 
       V Brně dne 

       Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
  ............................................................ 
  za AutoCont CZ a. s. 
  Ing. Jaroslav Biolek  
              ředitel společnosti a člen představenstva 



 
 

13 

 
 

Příloha č. 1 
 
Specifikace dodávky výpočetní techniky uchazeče 3S.cz, s.r.o. 
 
1. MiniPC/Kancelářské PC – HP ProDesk 600 DM 

 
Komponenta MINIMÁLNÍ PARAMETRY 

Procesor  Intel Core i3-4150T 

Základní deska 2 x slot pro paměti DDR3-1600 MHz (SoDIMM, max. 
16GB), volitelně rozšíření Wifi 

Rozhraní 6x USB, (z toho 4x USB 3.0), RJ45, vstup pro mikrofon, 
výstup pro sluchátka 

Operační paměť 8GB (DDR3-1600MHz), možnost rozšíření na 16GB 

Grafická karta Integrovaná - Intel HD Graphics 4400, dva výstupy 
(možnost připojení min. dvou monitorů), VGA, 
2x DisplayPort 

Pevný disk SSHD – hybridní 2,5“, SATA, kapacita 500GB/8GB flash 

Optická mechanika DVDRW ext. (USB) HP , vč. licence vypalovacího SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel I217LM, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta Integrovaná - HD Audio, Realtek ALC221, interní 
reproduktor 

Skříň Rozměry: (VxŠxH): 34x175x177 (mm) 

Zdroj, energetická náročnost 65W, účinnost 87% (při 100% výkonu) 

Zabezpečení Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 
správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému 
disku, slot pro zámek, TPM čip 

Software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Ostatní nezbytné součásti sestavy optická myš HP USB s kolečkem, klávesnice HP US/CZ 
USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od jednoho výrobce - HP 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

13 823,00 Kč 

 



 
 

14 

 

2. Univerzální PC - Fujitsu Esprimo P920 
 
Komponenta minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i3-4160 

Základní deska 4x slot pro paměti DIMM s podporou taktovací frekvence až 
1600MHz, dual channel, min. kapacita 32 GB, 2x SATA III, 
2x SATA II, podpora RAID 0,1,5,10, PCI-Express 3.0 x16, 
2x PCI Express x1, 1x PCI-Express x4 

Rozhraní 12 USB (4x USB 3.0), vstup pro mikrofon a výstup pro 
sluchátka vpředu, seriový, paralelní port. 

Operační paměť 8GB (DIMM 2x4GB DDR3-1600) 

Grafická karta 
 

Integrovaná Intel HD Graphics 4400, dva výstupy (možnost 
připojení dvou monitorů), 1x DP, 1x DVI, 1x VGA 

Pevný disk 500GB SATA III, 7200 ot./min. 

Optická mechanika DVDRW int., vč. licence vypalovacího SW 

Čtečka pam. Karet Interní čtečka (vč. podpory formátu SD) 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel L217LM, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta Integrovaná 

Skříň Skříň typu mini-tower, rozměry 395 x 175 x 419 mm 
(VxŠxH), zdroj 280W, účinnost 85% (při 100% výkonu). 
Pozice pro jednotky  2x int. 3,5”, 4x ext. (3,5” nebo 5,25”) 

Možnosti správy, administrace a 
zabezpečení PC 

Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo správce 
pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému disku, slot 
pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Ostatní nezbytné součásti sestavy optická myš - Fujitsu USB s kolečkem, klávesnice - Fujitsu 
KB410 US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od jednoho výrobce - 
FUJITSU. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
16 432,00 Kč 

 

 

 



 
 

15 

3. Grafická stanice - Fujitsu Celsius W530power 
 
Komponenta minimální požadavek 

Procesor 
 

 Intel Xeon E3-1240 v3 

Základní deska 4x slot pro paměti DIMM s podporou taktovací frekvence až 
1600MHz, podpora ECC pamětí, dual channel, kapacita 32 
GB. 6x SATA III, podpora RAID 0,1,5,  1x PCI-Express 3.0 
x16, 1x PCI Express 2.0 x4, 2x PCI Express x1 

Rozhraní 10x USB (4x USB 3.0), vstup pro mikrofon a výstup pro 
sluchátka vpředu 

Operační paměť 16GB (DIMM 2x8GB DDR3-1600 ECC) 

Grafická karta 
 

Samostatná karta - NVIDIA Quadro K2000 2GB (rozhraní 
PCIe x16), vlastní paměť 2GB, výstupy 2xDP + DVI, 
certifikace pro CAD a GIS 

Pevný disk 3x 2TB SATA III, 7200 ot/min. 

Optická mechanika Interní DVDRW SATA, vč. licence vypalovacího SW 

Čtečka pam. karet Interní čtečka (vč. podpory formátu SD) 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel L217LM, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta Integrovaná 

Skříň Skříň typu tower, rozměry max. 395x175x419mm(VxŠxH), 
zdroj 500W, účinnost 91% (při 100% výkonu). Pozice pro 
jednotky  4x int. 3,5”, 4x ext. (3,5” nebo 5,25”) 

Možnosti správy, administrace a 
zabezpečení PC 

Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo správce 
pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému disku, slot 
pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Ostatní nezbytné součásti sestavy optická myš - Fujitsu USB s kolečkem, klávesnice - Fujitsu 
KB410 US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od jednoho výrobce - 
FUJITSU. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

35 702,00 Kč 

 



 
 

16 

 

4. Notebook – standard – Fujitsu Lifebook E754 
 
Komponenta minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i5-4210M 

Operační paměť 
 

2 paměťové sloty, DIMM 8GB DDR3-1600MHz s možností 
rozšíření na 16GB 

Rozhraní Bluetooth, Wifi, integrovaný modul UMTS kompatibilní s 
GPRS a EDGE vč. Slotu pro SIM kartu/ Sierra, 4x USB (z 
toho 3x USB 3.0,) čtečka SmartCard, LAN – RJ45, konektor 
pro replikátor portů 

Displej 15,6”, rozlišení 1920x1080 bodů, matný, LED podsvícení 

Grafická karta Integrovaná Intel HD Graphics 4600, výstupy – VGA, DP, 
HDMI 

Pevný disk HDD SATA 500GB 7200 ot/min, vč. čidla otřesů pro 
ochranu pevného disku před nárazy 

Optická mechanika DVDRW int., vč. licence vypalovacího SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel 1217V, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta integrovaná, audiosystém se dvěma stereofoními 
reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií nejméně 6h, 6cell 

Hmotnost 2 kg včetně baterie a optické mechaniky 

Ostatní požadované parametry voděodolná podsvícená klávesnice se samostatnou 
numerickou částí, Touchpad, integrovaná čtečka SDXC 
paměťových karet, WebCam 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, TPM čip, možnost zakázání USB portů, 
heslo uživatele a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo 
pro přístup k pevnému disku, slot pro zámek  

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení brašna -  Fujitsu Casual entry, optická myš - Fujitsu USB, 
replikátor portů - Fujitsu Port replicator - 4xUSB, DVI, DP, 
VGA, RJ45, konektor napájení vč. napájecího adaptéru 
90W, vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou od jednoho výrobce 
- FUJITSU. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
28 773,00 Kč 



 
 

17 

 

5. Notebook – mobilní - Fujitsu Lifebook S904 
 
Komponenta minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i5-4200U 

Operační paměť 
 

DIMM 8GB DDR3-1600MHz 

Rozhraní Bluetooth, Wifi, integrovaný modul UMTS kompatibilní s 
GPRS a EDGE vč. Slotu pro SIM kartu/ Sierra, 3x USB 3.0,  
čtečka SmartCard, LAN – RJ45, konektor pro replikátor 
portů 

Displej 13,3” rozlišení 1920x1080 bodů, matný, LED podsvícení 

Grafická karta integrovaná (vč. min. dvou výstupů) 

Pevný disk SSD min. 256GB 

Optická mechanika externí DVD-RW, vč. licence vypalovacího SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel I218, podpora WOL, 
PXE 

Zvuková karta integrovaná, audiosystém se dvěma stereofoními 
reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií nejméně 8h, 6cell 

Hmotnost 1,49 kg 

Ostatní požadované parametry podsvícená klávesnice, Touchpad, integrovaná čtečka SDXC 
paměťových karet 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, možnost zakázání USB portů, heslo 
uživatele a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo pro 
přístup k pevnému disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení brašna - Fujitsu Casual entry, optická myš - Fujitsu USB, 
replikátor portů – Fujitsu Port replicator - 4xUSB, DVI, DP, 
VGA, RJ45, konektor napájení vč. napájecího adaptéru 
90W, vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou od jednoho výrobce 
- FUJITSU. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

32 879,00 Kč 

 



 
 

18 

 

6. Monitory 
 
Kategorie minimální požadavek 

Standard – 24“ 
24" LED BenQ GL2460HM 

24“, rozlišení 1920x1080, LED podsvícení, kontrast: 1000:1, jas 250 
cd/m2, odezva – 2ms, úhly pohledu horizontálně/vertikálně: 170°/ 
160°, vstupy: DVI, HDMI a analogový, datové kabely (DVI a analog) 
součástí dodávky, jsou odpojitelné od monitoru, max. spotřeba 23W, 
integrované repro, integrovaný napájecí zdroj, Energy Star, TCO’6.0, 
VESA uchycení 100x100, slot na zámek 

Top – 24“ 
24" LED BenQ BL2411PT 

24“, rozlišení 1920x1200, IPS panel, LED podsvícení, kontrast: 
1000:1, jas 300 cd/m2, odezva – 5ms, úhly pohledu 
horizontálně/vertikálně: 178°/ 178°, vstupy: DVI, DP a analogový, 
datové kabely (DVI a analog) součástí dodávky, jsou odpojitelné od 
monitoru, monitor výškově nastavitelný (130 mm), možnost otočení o 
90° (PIVOT), max. spotřeba méně než 23, integrované repro, 
integrovaný napájecí zdroj, Energy Star, TCO 6.0, VESA uchycení 
100x100, slot na zámek 

Top – 27“ 
27" LED BenQ BL2710PT 

27“, rozlišení 2560x1440, IPS panel, kontrast: 1000:1, jas 350 cd/m2, 
odezva – 4ms, úhly pohledu horizontálně/vertikálně: 178°/ 178°, 
vstupy: DVI, HDMI, DP, analog, datové kabely (DVI, DP) součástí 
dodávky, jsou odpojitelné od monitoru, 4x USB Hub (2x USB 3.0, 2x 
USB 2.0), monitor výškově nastavitelný (150 mm), možnost otočení o 
90° (PIVOT), integrované repro, integrovaný napájecí zdroj, Energy 
Star, TCO 6.0, VESA uchycení 100x100, slot na zámek 

 
Cena za jednotku v Kč  
bez DPH 
(monitor Standard – 24“) 
 

3 300,00 Kč 

 
Cena za jednotku v Kč  
bez DPH 
(monitor Top – 24“) 
 

6 338,00 Kč 

 
Cena za jednotku v Kč  
bez DPH 
(monitor Top – 27“) 
 

10 146,00 Kč 

 
 
 
 



 
 

19 

 

Specifikace dodávky výpočetní techniky uchazeče TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

1. MiniPC/Kancelářské PC – Fujitsu Esprimo Q920 

Komponenta MINIMÁLNÍ PARAMETRY 
Procesor  Intel Core i3-4150T 
Základní deska 2 x slot pro paměti DDR3-1600 MHz, volitelně 

rozšíření Wifi 
Rozhraní 6x USB, (z toho min. 4x USB 3.0), RJ45, vstup pro 

mikrofon, výstup pro sluchátka 
Operační paměť 8GB (DDR3-1600MHz), možnost rozšíření na 16GB 
Grafická karta Integrovaná Intel HD 4400, dva výstupy (možnost 

připojení dvou monitorů), 1x DP, 1x DVI (vč. redukce 
na VGA) 

Pevný disk SSHD – hybridní 2,5“, SATA, 500GB/8GB flash 
Optická mechanika DVDRW , vč. licence vypalovacího SW  
Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) –Intel L217LM, 

podpora WOL, PXE 
Zvuková karta Integrovaná 
Skříň Rozměry max.: (VxŠxH): 54 x 185 x 188 (mm) 
Zdroj, energetická náročnost 65W integr., účinnost min. 88% (při 100% výkonu) 
Zabezpečení Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 

správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup 
k pevnému disku, slot pro zámek, TPM čip 

Software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional 
(64bit) 

Ostatní nezbytné součásti sestavy optická myš Fujitsu USB s kolečkem, klávesnice 
Fujitsu KB410 US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od FUJITSU.  
 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

15 729,00 Kč 

 



 
 

20 

 

2. Univerzální PC - Fujitsu Esprimo P920 

 
Komponenta minimální požadavek 
Procesor 
 

Intel Core i3-4160 

Základní deska 4x slot pro paměti DIMM s podporou taktovací frekvence až 
1600MHz, dual channel, min. kapacita 32 GB, 2x SATA III, 
2x SATA II, podpora RAID 0,1,5,10, PCI-Express 3.0 x16, 
2x PCI Express x1, 1x PCI-Express x4 

Rozhraní 12 USB (4x USB 3.0), vstup pro mikrofon a výstup pro 
sluchátka vpředu, seriový, paralelní port. 

Operační paměť 8GB (DIMM 2x4GB DDR3-1600) 
Grafická karta 
 

Integrovaná Intel HD 4400, dva výstupy (možnost připojení 
dvou monitorů), 1x DP, 1x DVI, 1x VGA 

Pevný disk 500GB SATA III, 7200 ot./min. 
Optická mechanika DVDRW int., vč. licence vypalovacího SW 
Čtečka pam. Karet Interní (podpora formátu SD) 
Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel L217LM, podpora 

WOL, PXE 
Zvuková karta Integrovaná 
Skříň Skříň typu mini-tower, rozměry 395 x 175 x 419 mm 

(VxŠxH), zdroj 280W, účinnost 85% (při 100% výkonu). 
Pozice pro jednotky  2x int. 3,5”, 4x ext. (3,5” nebo 5,25”) 

Možnosti správy, administrace a 
zabezpečení PC 

Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 
správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému 
disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Ostatní nezbytné součásti 
sestavy 

optická myš Fujitsu USB s kolečkem, klávesnice Fujitsu 
KB410 US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od FUJITSU. 
 

Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

15 677,00 Kč 

 



 
 

21 

 

3. Grafická stanice - Fujitsu Celsius W530power 

 
Komponenta minimální požadavek 
Procesor 
 

 Intel Xeon E3-1240 v3 

Základní deska 4x slot pro paměti DIMM s podporou taktovací frekvence až 
1600MHz, podpora ECC pamětí, dual channel, kapacita 32 
GB. 6x SATA III, podpora RAID 0,1,5,  1x PCI-Express 3.0 
x16, 1x PCI Express 2.0 x4, 2x PCI Express x1 

Rozhraní 10x USB (4x USB 3.0), vstup pro mikrofon a výstup pro 
sluchátka vpředu 

Operační paměť 16GB (DIMM 2x8GB DDR3-1600 ECC) 
Grafická karta 
 

Samostatná karta - NVIDIA Quadro K2000 2GB (rozhraní 
PCIe x16), vlastní paměť 2GB, výstupy 2xDP + DVI, 
certifikace pro CAD a GIS 

Pevný disk 3x 2TB SATA III, 7200 ot/min. 
Optická mechanika Interní DVDRW SATA, vč. licence vypalovacího SW 
Čtečka pam. karet Interní (podpora formátu SD) 
Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel L217LM, podpora 

WOL, PXE 
Zvuková karta Integrovaná 
Skříň Skříň typu tower, rozměry max. 395x175x419mm(VxŠxH), 

zdroj 500W, účinnost 91% (při 100% výkonu). Pozice pro 
jednotky  4x int. 3,5”, 4x ext. (3,5” nebo 5,25”) 

Možnosti správy, administrace a 
zabezpečení PC 

Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 
správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému 
disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Ostatní nezbytné součásti 
sestavy 

optická myš Fujitsu USB s kolečkem, klávesnice Fujitsu 
KB410 US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od FUJITSU. 
 

Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

33 861,00 Kč 

 



 
 

22 

 

4. Notebook – standard – Fujitsu Lifebook E754 

 
Komponenta minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i5-4210M 

Operační paměť 
 

2 paměťové sloty, DIMM 8GB DDR3-1600MHz s možností 
rozšíření na 16GB 

Rozhraní Bluetooth, Wifi, integrovaný modul UMTS kompatibilní s 
GPRS a EDGE vč. Slotu pro SIM kartu/ Sierra, 4x USB (z 
toho 3x USB 3.0,) čtečka SmartCard, LAN – RJ45, 
konektor pro replikátor portů 

Displej 15,6”, rozlišení 1920x1080 bodů, matný, LED podsvícení 

Grafická karta Integrovaná Intel HD 4600, tři výstupy – VGA, DP, HDMI 

Pevný disk HDD SATA 500GB 7200 ot/min, čidlo otřesů pro ochranu 
pevného disku před nárazy 

Optická mechanika DVDRW int., vč. licence vypalovacího SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel 1217V, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta integrovaná, audiosystém se dvěma stereofoními 
reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií nejméně 6h, 6cell 

Hmotnost 2 kg včetně baterie a optické mechaniky 

Ostatní požadované parametry voděodolná podsvícená klávesnice se samostatnou 
numerickou částí, Touchpad, integrovaná čtečka SDXC 
paměťových karet, WebCam 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, TPM čip, možnost zakázání USB portů, 
heslo uživatele a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo 
pro přístup k pevnému disku, slot pro zámek  

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení brašna Fujitsu Casual entry, optická myš Fujitsu USB, 
replikátor portů Fujitsu - obsahující 4xUSB, DVI, DP, 
VGA, RJ45, konektor napájení vč. napájecího adaptéru, 
vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou od FUJITSU. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
27 079,00 Kč 

 
 
 
 
 



 
 

23 

5. Notebook – mobilní - Fujitsu Lifebook S904 

 
Komponenta minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i5-4200U 

Operační paměť 
 

DIMM 8GB DDR3-1600MHz 

Rozhraní Bluetooth, Wifi, integrovaný modul UMTS kompatibilní s 
GPRS a EDGE vč. Slotu pro SIM kartu/ Sierra, 3x USB 3.0,  
čtečka SmartCard, LAN – RJ45, konektor pro replikátor 
portů 

Displej 13,3” rozlišení 1920x1080 bodů, matný, LED podsvícení 

Grafická karta integrovaná (vč. min. dvou výstupů) 

Pevný disk SSD min. 256GB 

Optická mechanika externí DVD-RW, vč. licence vypalovacího SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel I218, podpora WOL, 
PXE 

Zvuková karta integrovaná, audiosystém se dvěma stereofoními 
reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií nejméně 8h, 6cell 

Hmotnost 1,49 kg 

Ostatní požadované parametry podsvícená klávesnice, Touchpad, integrovaná čtečka 
SDXC paměťových karet 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, možnost zakázání USB portů, heslo 
uživatele a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo pro 
přístup k pevnému disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení brašna Fujitsu Casual entry, optická myš Fujitsu USB, 
replikátor portů Fujitsu obsahující 4xUSB, DVI, DP, VGA, 
RJ45, konektor napájení vč. napájecího adaptéru, vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou do jednoho výrobce 
FUJITSU. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
31 027,00 Kč 

 

 

 

 

 



 
 

24 

6. Monitory 

Kategorie minimální požadavek 

Standard – 24“ 
24" BenQ GL2460HM 

24“, rozlišení 1920x1080, LED podsvícení, kontrast: 1000:1, 
jas 250 cd/m2, odezva – 2ms, úhly pohledu 
horizontálně/vertikálně: 170°/ 160°, vstupy: DVI, HDMI a 
analogový, datové kabely (DVI a analog) součástí dodávky, 
jsou odpojitelné od monitoru,  max. spotřeba 23W, repro 
(integrované), integrovaný napájecí zdroj, Energy Star, 
TCO’6.0, VESA uchycení 100x100, slot na zámek 

Top – 24“ 
24" BenQ BL2411PT 

24“, rozlišení 1920x1200, IPS panel, LED podsvícení, 
kontrast: 1000:1, jas 300 cd/m2, odezva – 5ms, úhly pohledu 
horizontálně/vertikálně: 178°/ 178°, vstupy: DVI, DP a 
analogový, datové kabely (DVI a analog) součástí dodávky, 
jsou odpojitelné od monitoru, monitor výškově nastavitelný 
(130 mm), možnost otočení o 90° (PIVOT), max. spotřeba 
23W, repro (integrované), integrovaný napájecí zdroj, 
Energy Star, TCO 6.0, VESA uchycení 100x100, slot na 
zámek 

Top – 27“ 
27" BenQ BL2710PT 

27“, rozlišení 2560x1440, IPS panel, kontrast: 1000:1, jas 
350 cd/m2, odezva – 4ms, úhly pohledu 
horizontálně/vertikálně: 178°/ 178°, vstupy: DVI, HDMI, 
DP, analog, datové kabely (DVI, DP) součástí dodávky, jsou 
odpojitelné od monitoru, 4x USB Hub (2x USB 3.0, 2x USB 
2.0), monitor výškově nastavitelný (150 mm), možnost 
otočení o 90° (PIVOT), repro (integrované), integrovaný 
napájecí zdroj, Energy Star, TCO 6.0, VESA uchycení 
100x100, slot na zámek 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Standard – 24“) 
 

3 144,00 Kč 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Top – 24“) 
 

6 039,00 Kč 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Top – 27“) 
 

9 821,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

25 

Specifikace dodávky výpočetní techniky uchazeče AutoCont CZ a. s. 
 

1. MiniPC/Kancelářské PC – Lenovo ThinkCentre M93 Tiny 
 

Komponenta Minimální parametry 
Procesor  Intel Core i3-4130T   
Základní deska 2 x slot pro paměti DDR3-1600 MHz (SoDIMM, max. 

16GB), volitelně rozšíření Wifi 
Rozhraní 6x USB, z toho min. 4x USB 3.0), RJ45, vstup pro 

mikrofon, výstup pro sluchátka 
Operační paměť 8GB (DDR3-1600MHz), možnost rozšíření na 16GB 
Grafická karta Integrovaná - Intel HD graphics 4400, dva výstupy 

(možnost připojení dvou monitorů) – VGA, 
DisplayPort 

Pevný disk SSHD – hybridní 2,5“, SATA, kapacita 500GB/8GB 
flash 

Optická mechanika DVDRW , vč. licence vypalovacího SW 
Čtečka pam. karet Interní 
Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) - Intel I217-LM, 

podpora WOL, PXE, AMT 9.0 
Zvuková karta Integrovaná 
Skříň Rozměry max.: (VxŠxH): 65x184x182 (mm) 
Zdroj, energetická náročnost 65W, účinnost 88% (při 100% výkonu) 
Zabezpečení Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 

správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k 
pevnému disku, slot pro zámek, TPM čip 

Software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional 
(64bit) 

Ostatní nezbytné součásti sestavy optická myš Lenovo USB s kolečkem, klávesnice plné 
velikosti Lenovo US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od jednoho výrobce - 
LENOVO 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

13 387,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

26 

2. Univerzální PC – Lenovo ThinkCentre M96 MT 
 
Komponenta minimální požadavek 
Procesor 
 

Intel Core i3-4130 

Základní deska 4x slot pro paměti DIMM s podporou taktovací frekvence až 
1600MHz, dual channel, lze osadit 32 GB, 4xSATA III, 
podpora RAID 0,1, PCI-Express 3.0x16,1xPCI 
Expressx16,1xPCI Expressx1,1xPCI 

Rozhraní 8xUSB (6xUSB 3.0), vstup pro mikrofon a výstup pro 
sluchátka vpředu, seriový, paralelní port. 

Operační paměť 8GB (DIMM 2x4GB DDR3-1600) 
Grafická karta 
 

Integrovaná - Intel HD graphics 4400, tři výstupy (možnost 
připojení až tří monitorů) – 2x DP, 1x VGA 

Pevný disk 500GB SATA III, 7200 ot./min. 
Optická mechanika DVDRW int., vč. licence vypalovacího SW  
Čtečka pam. Karet interní 
Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) – Intel I217-LM, podpora 

WOL, PXE 
Zvuková karta Integrovaná, HD Audio, Realtek ALC662 codec 
Skříň Skříň typu minitower, rozměry 

414,5x175x442,3mm(VxŠxH), zdroj 280W, účinnost 85% 
(při 100% výkonu). Pozice pro jednotky 2x int.3,5“, 3x ext. 
(1x3,5“, 2x5,25“)  

Možnosti správy, administrace a 
zabezpečení PC 

Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 
správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému 
disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit),  

Ostatní nezbytné součásti 
sestavy 

optická myš Lenovo USB s kolečkem, klávesnice plné 
velikosti Lenovo US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od jednoho výrobce - Lenovo 
 

Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

14 009,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

27 

 

3. Grafická stanice – Lenovo ThinkStation E32 
 
Komponenta minimální požadavek 
Procesor 
 

 Intel Xeon E3-1240 v3 

Základní deska 4x slot pro paměti DIMM s podporou taktovací frekvence až 
1600MHz, podpora ECC pamětí, dual channel, kapacita až 
32 GB, 4x SATA III, podpora RAID 0,1,5 PCI-Express 3.0 
x16, PCI-Express 2.0x16,1xPCI Express x1,1xPCI 

Rozhraní 8xUSB (6xUSB 3.0), vstup pro mikrofon a výstup pro 
sluchátka vpředu 

Operační paměť 16GB (DIMM 2x8GB DDR3-1600 ECC) 
Grafická karta 
 

Samostatná karta  - NVIDIA Quadro K2000 (rozhraní 
PCIex16), vlastní paměť 2 GB, výstupy 2xDP + DVI, 
certifikace pro CAD a GIS 

Pevný disk 3x 2TB SATA III, 7200 ot/min. 
Optická mechanika Interní DVD-RW SATA. vč. vypalovacího SW 
Čtečka pam. karet Interní (včetně podpory formátu SD) 
Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) – Intel I217-LM, podpora 

WOL, PXE 
Zvuková karta Integrovaná, HD Audio, Realtek ALC662 codec 
Skříň Skříň typu tower, rozměry 425x175x431mm(VxŠxH), zdroj 

450W, účinnost 92% (při 100% výkonu). Pozice pro 
jednotky 3x int. 3,5“, 2x ext. (3,5“ nebo 5,25“) 

Možnosti správy, administrace a 
zabezpečení PC 

Možnost zakázání USB portů, heslo uživatele a heslo 
správce pro přístup do BIOSu, heslo pro přístup k pevnému 
disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit),  

Ostatní nezbytné součásti 
sestavy 

optická myš Lenovo USB s kolečkem, klávesnice Lenovo 
US/CZ USB 

Ostatní požadavky Počítač, klávesnice a myš jsou od jednoho výrobce - Lenovo 
 

Cena za jednotku v Kč bez DPH 
 

34 555,00 

 



 
 

28 

 
4. Notebook – standard – Lenovo ThinkPad T540p 
 
Komponenta Minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i5-4200M 

Operační paměť 
 

2 paměťové sloty, DIMM 8GB DDR3-1600MHz s možností 
rozšíření na 16GB 

Rozhraní Bluetooth , Wifi, integrovaný modul Ericsson UMTS 
kompatibilní s GPRS a EDGE vč. slotu pro SIM kartu, 4x 
USB (z toho 2x USB 3.0), ExpressCard slot, LSN – RJ45, 
konektor pro replikátor portů 

Displej 15,6” , rozlišení 1920x1080 bodů, matný, LED podsvícení 

Grafická karta Integrovaná  - Intel HD graphics 4600, vč. dvou výstupů, 
VGA, Mini DisplayPort 

Pevný disk HDD SATA 500GB 7200 ot/min, čidlo otřesů pro ochranu 
pevného disku před nárazy (Active Protect System) 

Optická mechanika DVD-RW int., vč. licence vypalovacího SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) – Intel I217-LM, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta Integrovaná – HD Audio, audiosystém se dvěma 
stereofoními reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií nejméně 6h  

Hmotnost 2,41 kg včetně baterie a optické mechaniky 

Ostatní požadované parametry Voděodolná podsvícená klávesnice se samostatnou 
numerickou částí, Touchpad + TrackPad, integrovaná 
čtečka SDXC paměťových karet, WebCam 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, TPM čip, možnost zakázání USB portů, 
heslo uživatele a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo 
pro přístup k pevnému disku, slot pro zámek  

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení Brašna Lenovo Essential Topload, optická myš Lenovo 
USB, replikátor portů Lenovo ThinkPad Pro Dock 
obsahující 6x USB (z toho 3x USB 3.0), DVI, DP, VGA, 
RJ45, konektor nepájení vč. napájecího adaptéru, vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou od jednoho výrobce 
- Lenovo 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
25 621,00 

 



 
 

29 

 

5. Notebook – mobilní – Lenovo ThinkPad X240 
 
Komponenta Minimální požadavek 

Procesor 
 

Intel Core i5-4200U 

Operační paměť 
 

DIMM 8GB DDR3-1600MHz  

Rozhraní Bluetooth , Wifi, integrovaný modul Ericsson UMTS 
kompatibilní s GPRS a EDGE vč. slotu pro SIM kartu, min. 
2x USB 3.0,  čtečka SmartCard, LAN – RJ45, konektor pro 
replikátor portů 

Displej 12,5” s rozlišením 1980x1080 bodů, matný, IPS, LED 
podsvícení 

Grafická karta Integrovaná  - Intel HD graphics 4400, vč. dvou výstupů, 
VGA, Mini DisplayPort 

Pevný disk SSD 256GB 

Optická mechanika Externí Lenovo UltraSlim USB, vč. licence vypalovacího 
SW 

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000 (Gbit) – Intel I218-V, podpora 
WOL, PXE 

Zvuková karta integrovaná, audiosystém se dvěma stereofoními 
reproduktory 

Výdrž baterií S primární baterií nejméně 8h  

Hmotnost 1,42 kg 

Ostatní požadované parametry Podsvícená klávesnice, Touchpad, integrovaná čtečka 
SDXC paměťových karet 

Zabezpečení Čtečka otisku prstu, možnost zakázání USB portů, heslo 
uživatele a heslo správce pro přístup do BIOSu, heslo pro 
přístup k pevnému disku, slot pro zámek, TPM čip 

Požadovaný software Microsoft Windows 8 Professional (64bit) s možností 
downgrade na Microsoft Windows 7 Professional (64bit) 

Externí vybavení Brašna Lenovo Essential Topload, optická myš Lenovo 
USB, replikátor portů Lenovo ThinkPad Pro Dock 
obsahující 6xUSB (z toho 3x USB 3.0), DVI, DP, VGA, 
RJ45, konektor napájení vč. napájecího adaptéru, vypínač 

Ostatní požadavky Notebook, brašna, myš a replikátor jsou od jednoho výrobce 
– LENOVO. 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

 
28 485,00 

 



 
 

30 

 

6. Monitory 

Kategorie Minimální požadavek 
Standard – 23“ 24“, rozlišení 1920x1080, LED podsvícení, kontrast: 

1000:1, jas 250 cd/m2, odezva – 1ms, úhly pohledu 
horizontálně/vertikálně: 170°/ 160°, vstupy: DVI a 
HDMI a analogový, datové kabely (DVI a analog) 
součástí dodávky, jsou odpojitelné od monitoru, 
spotřeba 22W, repro (integrované), integrovaný 
napájecí zdroj, Energy Star, TCO’6.0, VESA uchycení 
100x100, slot na zámek 

Standard – 24“ 
 

24“, rozlišení 1920x1200, IPS panel, LED podsvícení, 
kontrast: 1 000:1, jas 300 cd/m2, odezva – 5ms, úhly 
pohledu horizontálně/vertikálně: 178°/ 178°, vstupy: 
DVI, DP, HDMI a analogový, datové kabely (DVI a 
analog) součástí dodávky, jsou odpojitelné od 
monitoru, monitor výškově nastavitelný (130mm), 
možnost otočení o 90° (PIVOT), v režimu šetření 
energie spotřeba 0,4W, maximální spotřeba 19W, 
integrované repro, integrovaný napájecí zdroj, Energy 
Star, TCO 6.0, VESA, uchycení 100x100, slot na 
zámek  

Top – 27“ 
 

27“, rozlišení 2560x1440, IPS panel, kontrast: 1000:1, 
jas 350 cd/m2, odezva – 4ms,  úhly pohledu 
horizontálně/vertikálně: 178°/ 178°, vstupy: DVI, 
HDMI, DP a analogový, datové kabely (DVI, DP) 
součástí dodávky, jsou odpojitelné od monitoru, 4x 
USB Hub (2x USB 3.0, 2x USB 2.0), monitor výškově 
nastavitelný (150 mm), možnost otočení o 90° 
(PIVOT), repro (integrované), integrovaný napájecí 
zdroj, Energy Star, TCO 6.0, VESA uchycení 100x100, 
slot na zámek 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Standard – 24“) 
 

2 831,00 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Top – 24“) 
 

5 232,00 

 
Cena za jednotku v Kč bez DPH 

(monitor Top – 27“) 
 

9 970,00 

 

 

 

 


